
 

 

Marijampolės savivaldybės administracijai 
 

 

PRANEŠIMAS 

APIE KELEIVIŲ VEŽIMO UŽ ATLYGĮ LENGVAISIAIS AUTOMOBILIAIS TAKSI 

VEIKLOS VYKDYMĄ  

 

20  -  -  

Marijampolė 

 

Vežėjo pavadinimas arba fizinio 
asmens vardas, pavardė           

               

Juridinio arba fizinio asmens kodas           
  

Adresas           
               

Išduotos individualios veiklos (kodas 

49.32) pažymos numeris           
               

El. pašto adresas            
               

Telefono numeris           
   

Numatoma veiklos vykdymo pradžia 2 0   -   -   

 

pranešu, kad vykdysiu keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais automobiliais taksi veiklą šiuo (-ais) 

lengvuoju (-iais) automobiliu (-iais)
1
 

  

                                                           
1
 Nurodomi visi vežėjo teisėtai valdomi lengvieji automobiliai, kuriais bus teikiamos keleivių vežimo už atlygį 

lengvaisiais automobiliais taksi paslaugos. 

 



 

 

 
Lengvojo automobilio markė, 

modelis 
                         

Identifikacinis numeris             

 Valstybinis numeris            
Privalomosios transporto 

priemonių techninės apžiūros 

rezultatų kortelės (ataskaitos) 
Nr. 

            

Privalomosios transporto 

priemonių techninės apžiūros 

atlikimo data 
2 0   -   - 

  Taksi automobilių ir verslo tikslais žmonėms vežti 

naudojamų M1 klasės transporto priemonių privalomoji 

techninė apžiūra atliekama: 
- kas 12 mėn., kai transporto priemonių eksploatacijos 

trukmė iki 5 metų; 

- kas 6 mėn., kai transporto priemonių eksploatacijos 
trukmė daugiau kaip 5 metai2 

Privalomoji transporto priemonių 

techninė apžiūra galioja iki  2 0   -   - 
  

Transporto priemonės valdytojų 

civilinės atsakomybės 
privalomojo draudimo sutarties 

liudijimo Nr. 

        
   

Sutartyje privalo būti įvertinta, kad šia transporto 
priemone bus teikiamos keleivių vežimo paslaugos.  

Transporto priemonės valdytojų 

civilinės atsakomybės 

privalomojo draudimo sutartis 

galioja nuo 

2 0   -   - 
    

Transporto priemonės valdytojų 
civilinės atsakomybės 

privalomojo draudimo sutartis 

galioja iki 

2 0   -   - 
    

 

 

 

 Patvirtinu, kad esu susipažinęs su Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso nuostatomis, 

reglamentuojančiomis keleivių vežimo veiklą ir keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais automobiliais 

pagal užsakymą veiklą, ir Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro patvirtintomis Keleivių vežimo 

už atlygį lengvaisiais automobiliais pagal užsakymą ir lengvaisiais automobiliais taksi taisyklėmis. 

 

 

 

 Patvirtinu, kad esu įregistravęs individualią veiklą ir turiu ne mažesnį kaip 2 metų lengvojo 

automobilio vairavimo stažą (žymėti tik fiziniams asmenims).  

 

 Patvirtinu, kad vairuotojai, kurie vykdys keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais automobiliais taksi 

veiklą, turi ne mažesnį kaip 2 metų lengvojo automobilio vairavimo stažą ir atitinka Kelių transporto 

kodekso 8
2
 straipsnio 12 dalyje nurodytus nepriekaištingos reputacijos reikalavimus (žymėti tik 

juridiniams asmenims). 

 

 

 Patvirtinu, kad neturiu mokestinės nepriemokos Lietuvos Respublikos valstybės biudžetui, 

savivaldybės biudžetui ar fondams, į kuriuos mokamus mokesčius administruoja Valstybinė mokesčių 

inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (išskyrus atvejus, kai mokesčių, delspinigių, 

baudų mokėjimas atidėtas Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba dėl šių mokesčių, delspinigių, baudų vyksta mokestinis ginčas). 

 

 

 Patvirtinu, kad esu Lietuvos Respublikos transporto priemonių registre įregistruoto lengvojo 

automobilio, kuriuo bus vykdoma keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais automobiliais taksi veikla, 

savininkas. 
 

 

 

 

 Patvirtinu, kad nesu Lietuvos Respublikos transporto priemonių registre įregistruoto (-ų) lengvojo  

                                                           
2
 Pagal Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2008 m. spalio 24 d. įsakymo Nr. 3-406 „Dėl Motorinių 

transporto priemonių ir jų priekabų privalomosios techninės apžiūros atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 28.4 

papunktį. 



 

 

 (-ųjų) automobilio (-ių), kuriuo (-iais) bus vykdoma keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais 

automobiliais taksi veikla, savininkas, bet šį (šiuos) lengvąjį (-uosius) automobilį (-ius) valdau kitu 

teisėtu pagrindu ir pridedu tai įrodančio dokumento kopiją. 
 

 Patvirtinu, kad esu  įvykdęs Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatyme nustatytus reikalavimus ir esu 

sumokėjęs atitinkamą valstybės rinkliavą 20__   m.______________________ d. 
įmokos data 

 

 

 Patvirtinu, kad atitinku Kelių transporto kodekso 8
2
 straipsnio 12 dalyje nurodytus nepriekaištingos 

reputacijos reikalavimus, t. y. lengvųjų automobilių, kuriais teikiamos keleivių vežimo už atlygį 

lengvaisiais automobiliais pagal užsakymą paslaugos, vairuotojai turi turėti ne mažesnį kaip 2 metų 

lengvojo automobilio vairavimo stažą ir būti nepriekaištingos reputacijos. Asmuo nelaikomas 

nepriekaištingos reputacijos, jeigu jis: 

1) buvo nuteistas už sunkų ar labai sunkų nusikaltimą ir teistumas nėra išnykęs ar panaikintas; 

2) buvo nuteistas už baudžiamąjį nusižengimą ir yra neatlikęs paskirtos bausmės (išskyrus atvejus, kai 

asmuo atleistas nuo bausmės atlikimo); 

3) piktnaudžiauja alkoholiu, narkotinėmis, psichotropinėmis ar kitomis psichiką veikiančiomis 

medžiagomis (žymėti tik fiziniams asmenims). 

 

 

 Patvirtinu, kad pranešime pateikti duomenys yra teisingi. 

 

 
Esu informuota(-s), kad mano asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis BDAR 6 straipsnio 

nuostatomis (tvarkyti duomenis būtina, kad būtų įvykdyta duomenų valdytojui taikoma teisinė prievolė 

(Reglamento 6 straipsnio 1 dalies c punktas) arba tvarkyti duomenis būtina siekiant atlikti užduotį, 

vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas 

(Reglamento 6 straipsnio 1 dalies e punktas) arba tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų duomenų 

valdytojo interesų (Reglamento 6 straipsnio 1 dalies f punktas). 
 
 

 

   
(parašas)  (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jūsų asmens duomenų valdytojas: Marijampolės savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188769113, adresas: J. Basanavičiaus a. 
1, 68307 Marijampolė, tel. 8 343 90011, el. p. administracija@marijampole.lt). Marijampolės savivaldybės administracijos asmens duomenų 

apsaugos pareigūno kontaktai:. duomenu.apsauga@marijampole.lt 

Su asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis Marijampolės savivaldybės administracijoje galima susipažinti svetainėje  
https://www.marijampole.lt/go.php/lit/Asmens-duomenu-apsauga/1 
 

mailto:administracija@marijampole.lt
mailto:duomenu.apsauga@marijampole.lt
https://www.marijampole.lt/go.php/lit/Asmens-duomenu-apsauga/1

